АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.07.2015г. № 78
с. Правая Хава

о  присвоении адреса
домовладению, находящемуся
в собственности Поливаевой
Натальи Григорьевны

 	Рассмотрев заявление гр. Поливаевой Натальи Григорьевны
о присвоении адреса  домовладению, находящемуся в её собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить домовладению,  находящемуся в собственности  Поливаевой Натальи Григорьевны, адрес: Воронежская область  Верхнехавский район  с. Правая Хава  ул. Леваневского   д.40.

Глава администрации                                                                                  Правохавского сельского поселения                                    Ю.М. Жуков